APROVADO (A)NA SESSÃO N°  (201{6

DEDILILLUPOR  urnhernirretZ
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA.   OSI JÁ  /

PRESID

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	!  3 	de 20

Secreirlo

et

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU • AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 181/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO

PESAR pelo falecimento do Senhor Roberto Araújo, ocorrido dia 02 de

novembro, do ano em curso , na cidade do Recife-PE. Engenheiro

mecânico, empresário, empreendedor , arrendou e administrou o Hotel

Belvedere de janeiro de 2006 até março de 2021, ainda em 2021 lançou

um novo projeto o Hotel Bellavista em Paulo Afonso, mais uma vez

buscando alavancar e contribuir para o desenvolvimento da cidade , e cuja

partida consterna toda a sociedade de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> Aos Seus Familiares

Sala das Sessões em, 03 de Novembro de 2021

Ver. Pe ro acario Neto
esidente -

APROVADO (A)NASESSA0 N°  2,014 b
DEnnFOR4irn6mingni

. vaTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  ©Si

aller-r:

41,

gago o RE- cE.Bkeil7
Em .0.1  474  ,Atior

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU ' AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 187/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Ilm.° Sr. Raimundo Manoel Braz Júnior pela

investidura no cargo de Gerente Geral de Rede da Caixa Econômica Federal,

agência Cânions — Bairro Tancredo Neves, salientando que a atuação do

agraciado na referida empresa é marcada pela competência, excelência e

tratamento humanizado, motivos pelos quais a comunidade Pauloafonsina se

Congratula por este novo desafio.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Superintendência da Caixa Econômica Federal

A Agência da Caixa Econômica -Centro

Ao Agraciado

Sala das Sessões em ,24 de fevereiro de 2021

Ver. Peg&Tvlacario Neto

Vereador

	00000001
	00000002